
34/2000(VII. 14.) sz. önk. rendelet
1
 

 a változtatási tilalom elrendeléséről
*
 

A Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) a helyi önkor-

mányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 

“Az épített környezet alakításáról és védelméről” szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: 

Étv) 21.§ (1) bekezdésében foglaltakra figyelemmel az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) 

A képviselő-testület az Étv. 21.§-ának (1) bekezdése alapján a helyi építési szabályzat, illetőleg a sza-

bályozási terv elkészítésének időszakára változtatási tilalmat rendel el. 

 

(2) 

A változtatási tilalom kiterjed: 

 (a)
2
 109. Tömb: Kisfaludy u., Práter u., Vajdahunyad u., Üllői út által határolt terület, kivéve a 

Kisfaludy u. 38. (hrsz. 36385) a Vajdahunyad utca 35. (hrsz. 36378) és a Vajdahunyad utca 37. 

(hrsz. 36377) épület 

 (b) 113. Tömb: Práter u., Vajdahunyad u., Futó u., Üllői út által határolt terület 

 (c) 116. Tömb: Práter u., Nagytemplom u., Futó u., Üllői út által határolt terület 

d.)
3
 119. Tömb: Nagytemplom u., Práter u., Leonardo da Vinci u., Tömő utca által határolt terü-

let, kivéve a Nagytemplom utca 16. (hrsz. 36294) 

 e.)
4
 120. Tömb: Leonardo da Vinci u., Tömő u., Nagytemplom u., Üllői út által határolt terület, 

kivéve a Leonardo da Vinci utca 45. (hrsz. 36272/2) épületet. 

 (f) 122. Tömb: Práter u., Leonardo da Vinci u., Tömő u., Bókay u. által határolt terület 

g.)
5
 123. Tömb: Leonardo da Vinci u., Tömő u., Üllői út., Bókay u. által határolt terület, kivéve 

a Bókay u. 53–55. (hrsz.: 36262) ingatlant. 

 (h) 125. Tömb: Bókay u., Práter u., Szigony u., Tömő u. által határolt terület 

 (i)  126. Tömb: Bókay u., Tömő u., Apáthy u., Szigony u. által határolt terület 

 (k) 136. Tömb: Szigony u., Tömő u., Apáthy u., Balassa u. által határolt terület.         

2. § 

Az 1.§ (2) által kijelölt területre vonatkozó változtatási tilalom a konkrét tömbre (tömbökre) jóváha-

gyásra kerülő szabályozási terv hatályba lépéséig, de legkésőbb 2002. május 18-ig hatályos. 

3. § 

(1) 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte a 10/2002.(III.22.) ök. sz. rendelet. 

*
 A 4/2001. (III.2.) sz., és a 4/2002. (II.1.) sz.  önkormányzati rendelettel egységes szerkezetben, hatályos a ki-

hirdetés napjától.  
2
 Módosította a 4/2002. (II.1.) sz. önk. rendelet 1. §-a, hatályos 2002. február 1. napjától 

3
 Módosította a 4/2001. (III.2.) sz. önk .rendelet 1. §-a, hatályos 2001. március 2. napjától, majd a 4/2002. (II.1.) 

sz. önk. rendelet 1. §-a, hatályos 2002. február 1. napjától. 
4
 Módosította a 4/2001. (III.2.) sz. önk .rendelet 1. §-a, hatályos 2001. március 2. napjától 

5
 Módosította a  4/2001. (III.2.) sz. önk .rendelet 1. §-a, hatályos 2001. március 2. napjától 



Az 1.§ (2) pontjában felsorolt tömbökre vonatkozó 11/1991. (X. 01.) sz. önk. rendelet “Közép József-

város RRT”, a 40/1994. (X. 11.) önk. rendelet “Szigony körút, Középső Józsefváros 1/b. ütem RRT 

módosítás” és a 47/1995. (XI. 06.) önk. rendelet “Tömő u. 33/b., Práter u. 19.” előírásait az e rendelet-

ben meghatározott előírások figyelembevételével kell alkalmazni. 

 

(2) 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  

 

 

 

Budapest 2000. június 29. 

 

 

 

 

 

dr. Marosi György  Csécsei Béla 

jegyző polgármester 

 

 


